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A) Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimi

1. Sınırlı Olumlu Görüş

Balatacılar Balatacılık Sanayi ve Ticaret A.Ş.("Şirket") ile bağlı ortaklıklarının ("Grup") 31 Aralık 2019 tarihli 
konsolide finansal durum tablosu ile aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait; konsolide kar veya zarar ve diğer 
kapsamlı gelir tablosu, konsolide özkaynaklar değişim tablosu ve konsolide nakit akış tablosu ile önemli muhasebe 
politikalarının özeti de dahil olmak üzere konsolide finansal tablo dipnotlarından oluşan konsolide finansal 
tablolarını denetlemiş bulunuyoruz.

Görüşümüze göre, Sınırlı Olumlu Görüşün Dayanağı bölümünde belirtilen hususun konsolide finansal tablolar 
üzerindeki etkisi haricinde, ilişikteki konsolide finansal tablolar, Grup'un 31 Aralık 2019 tarihi itibarıyla konsolide 
finansal durumunu ve aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait konsolide finansal performansını ve konsolide 
nakit akışlarını, Türkiye Muhasebe Standartları'na ("TMS") uygun olarak, tüm önemli yönleriyle, gerçeğe uygun bir 
biçimde sunmaktadır.

2. Sınırlı Olumlu Görüşün Dayanağı

1. Grup'un ana faaliyet konusu olan balata üretimi hizmetleri 2018 Eylül itibariyle sonlanmıştır. 31 Aralık 2019 itibarıyla Şirket, sonuçlanan bu faaliyetlerden ilgili 
dönemlerde elde edilen kar veya zararları konsolide kar veya zarar tablosunda "Sürdürülen Faaliyetlerden Elde Edilen Gelirler" kalemi altında sunmuştur. TFRS 5 "Satış 
Amaçlı Elde Tutulan Duran Varlıklar ve Durdurulan Faaliyetler Standardı"nın 31 ve 32 numaralı paragrafları kapsamında nakit yaratan birim ya da birimler grubu tanımını 
karşılamamaktadır.

2. Grup'un ana ortaklık ve bağlı ortaklıklarının stokları sayımlarına iştirak edilememiş ve tarafımıza konu ile ilgili bilgi verilmemiştir. Stok yönetimi ve stok kontrolü ile ilgili 
sağlıklı bir sonuç verecek sistemi olmadığından stok ve maliyet kalemleri ile ilgili olarak güvence verilemeyeceği kanaatine ulaşılmıştır. Buna bağlı olarak bu kalemlerde 
herhangi bir düzeltmenin gerekip gerekmediği tespit edilememiştir. Konsolide finansal tablolarda sunumu yapılan toplam stokların değeri 9.605.373.-TL'dir.

3. Grup yönetimi, işten ayrılan personellere toplam 1.680.342.-TL değerinde çek ve senet vermiş olup, verilen kıymetli evraklara ilişkin olarak gider tahakkukları 
yapılmamıştır. Personel yönetimi ve kontrolü ile ilgili sağlıklı bir sonuç verecek sistemi olmadığından personelden alacaklar kalemi ile ilgili olarak güvence verilemeyeceği 
kanaatine ulaşılmıştır. Grup yönetimi, gider tahakkuklarını kayıtlarına almış olması durumunda, özkaynakları 1.680.342.-TL tutarında azalacak, net dönem zararı aynı 
tutarda artacaktır.

4. İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar olarak sınıflandırılmış olan Guil Tejarat şirketinden 126.973 USD dövizli alacak şirket kayıtlarında tarihi maliyet kayıtları ile takip 
edilmekte olup 434.975.-TL'dir. Rapor tarihi itibariyle değerlemesi yapılmamış olup, mutabakat sağlanamamıştır.Söz konusu alacağın geri kazanılabilirliği konusunda 
denetim kuruluşu olarak bir değerlendirme yapma imkanına sahip değiliz.

5. Grup'un; 2018 ve 2019 yıllarında normal faaliyetlerini sürdürülebilmesi ile ilgili likidite güçlüğü içerisine düşmüştür. Ancak; alınan iyileştirici önlemler çerçevesinde 
çalışmalar devam etmektedir. Bağlı ortaklığı olan Berka Balata Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin Turgutlu Organize Sanayi Bölgesi'nde bulunan fabrika binasına üretim 
yapabilmek için gerekli olan elektrik 27.11.2019 tarihinde bağlanmış ve üretime başlanması ile ilgili planlamalar yapılmıştır.(Not:2)

6. Grup'un vadesi geçmiş ve ertelenmiş vergi ve sosyal güvenlik prim borçları 31 Aralık 2019 itibarıyla 5.483.319.-TL tutarında borcu bulunmaktadır (Not:8).

7. Grubun 31.12.2019 tarihi itibariyle personele olan ücret borcunun 697.401.- TL kısmı Aralık 2019 öncesine ait olup; ekonomi çevrelerinde yaşanan sıkıntılar nedeniyle 
ödenememiştir. Ayrıca 2016 yılında alınan iyileştirici önlemler çerçevesinde işine son verilen personele ödenecek kıdem tazminatına istinaden verilen 1.680.342.-TL borç 
senetlerinden 870.519.- TL'lik kısmı rapor tarihi itibariyle ödenememiştir.(Not.7-14)

Bağımsız Denetçi Görüşü



8. Grup'un 31.12.2019 tarihi itibariyle kısa ve uzun vadeli kredi borcu toplam 1.052.803.-TL'dir. Vadesi gelmiş kredi taksitlerden ödenemeyen anapara tutarı 82.320.-TL'dir. 
(Not.6)

9. Grup yönetimi; üretilen mallara olan talebin devam etmesi nedeniyle; likidite probleminin çözülmesi halinde alınan iyileştirici önlemler ve giderek azalacak finansman 
giderlerinin etkisiyle faaliyetlerini kesintisiz sürdürüp; işletme sürekliliğinin sağlanabileceği kanaatindedir. Grup yönetiminin işletmenin sürekliliğine yönelik 
değerlendirmesi ve hareket planına ilişkin açıklamaları Not.2'de yer almaktadır.

Yaptığımız bağımsız denetim, Sermaye Piyasası Kurulu'nca ("SPK") yayımlanan Bağımsız Denetim Standartları'na 
ve Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu ("KGK") tarafından yayımlanan Türkiye Denetim 
Standartları'nın bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartları'na uygun olarak yürütülmüştür. Bu standartlar 
kapsamındaki sorumluluklarımız, raporumuzun "Bağımsız Denetçinin Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız 

" bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. KGK tarafından yayımlanan Denetimine İlişkin Sorumlulukları
Bağımsız Denetçiler için  ("Etik Kurallar") ile konsolide finansal tabloların bağımsız denetimiyle ilgili Etik Kurallar
mevzuatta yer alan etik hükümlere uygun olarak "Grup" tan bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar ve 
mevzuat kapsamındaki etiğe ilişkin diğer sorumluluklar da tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim 
sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun bir 
dayanak oluşturduğuna inanıyoruz.

Kilit Denetim Konuları

Kilit denetim konuları, mesleki muhakememize göre cari döneme ait konsolide finansal tabloların bağımsız 
denetiminde en çok önem arz eden konulardır.

Kilit denetim konuları, bir bütün olarak konsolide finansal tabloların bağımsız denetimi çerçevesinde ve konsolide 
finansal tablolara ilişkin görüşümüzün oluşturulmasında ele alınmış olup, bu konular hakkında ayrı bir görüş 
bildirmiyoruz.

Stoklar Konunun denetimde nasıl ele alındığı

31 Aralık 2019 tarihi itibari ile Şirket'in finansal 
tablolarında, 9.605.373.- TL tutarında dönen varlık 
içerisinde muhasebeleştirdiği stoklar bulunmaktadır.

Stoklar, Şirket tarafından kısa vadede satılmak üzere 
üretilen, üretim sürecinde ya da hizmet sunumunda 
kullanılacak madde ve malzemeler şeklinde bulunan 
varlıkların gösterildiği kalemlerdir.

Stoklar ile ilgili muhasebe politikası dipnot 2'de, ilgili 
stok tutarları ise dipnot 9'de açıklanmıştır.

Şirket'in toplam varlıklarının önemli bir bölümünü 
oluşturması ve stokların içerdiği satın alım, 
dönüştürme-aktifleştirme ve katlanılan diğer 
maliyetlerin muhasebeleştirilmesi gibi hususlar 
nedeniyle, satılacak stoklar, denetimimiz için kilit 
denetim konusu olarak değerlendirilmektedir.

Stoklar ile ilgili uygulanan denetim prosedürlerimiz 
kapsamında aşağıdaki konulara odaklanılmıştır;

- Cari dönem içerisinde stoklara ilişkin envanter 
listeleri ve kayıtlarında gerekli kontrollerin yapılması,

- Cari dönemde stoklar üzerine aktifleştirilen 
borçlanma maliyetlerinin incelenmesi ve aktifleştirme 
olup olmadığının incelenmesi,

- Aktifleştirilen kur farklarının olup olmadığının test 
edilmesi,

- Hareket görmeyen stokların kontrol edilmesi ve 
incelenmesi

- Stokların net gerçekleşebilir değerlerinin, değerleme 
raporları ve gerçekleşen satışlar ile kontrol edilmesi.



Hâsılatın Finansal Tablolara Kaydedilmesi Konunun denetimde nasıl ele alındığı

Grup'un faaliyet konusu ağırlıklı olarak otomotiv sanayi
yan kuruluşu olarak kampana, fren ve debriyaj 
balataları imali olmakla birlikte ana faaliyet konusu 
yanında her nevi balata imali, ithali, yurtiçi satış ve 
yurtdışı ihracatıdır.

Grup'un performans değerlendirmesinde hâsılat en 
önemli göstergedir. Hâsılat, yıl içerisinde uygulanan 
stratejilerin sonuçlarının değerlendirilmesi ve 
performans takibi açısından ciddi öneme sahip olup, 31
Aralık 2019 tarihinde sona eren hesap dönemine ait 
gelir tablosu açısından en önemli finansal tablo kalemi 
olması nedeniyle denetimimiz açısından önemli bir 
konudur.

Şirket'in muhasebe politikalarına ve hâsılat tutarlarına 
ilişkin açıklamalar Not 2 ve 16'da yer almaktadır.

Denetimimiz sırasında, hâsılatın finansal tablolara 
kaydedilmesi ile ilgili aşağıdaki denetim prosedürleri 
uygulanması,

- Satış süreçlerinin anlaşılması ve bu süreçlere ilişkin 
kontrollerin tasarımının ve işleyiş etkinliğinin 
değerlendirilmesi,

- Hâsılatın muhasebeleştirilmesine yönelik Grup'un 
muhasebe politikasının uygunluğunun 
değerlendirilmesi,

- Finansal tablolara kaydedilen hasılatın beklenen 
seviyelerde olup olmadığına ilişkin analitik 
prosedürlerin gerçekleştirilmesi,

- Müşteri satış faturalarının doğruluğuna ilişkin 
örnekleme yöntemiyle testlerin yapılması ve bu 
faturaların sevk irsaliyeleri ve müşteriden yapılan 
tahsilâtlarla eşleştirilmesi,

- Şirket'in müşterilerle yapmış olduğu satış sözleşmeleri
incelenmesi ve farklı teslimat yöntemleri için hâsılatın 
finansal tablolara alınma zamanlamasının 
değerlendirilmesi,

- Sevkiyat belgelerinden örnekleme yoluyla yapılan 
seçimlerin muhasebe kayıtları ve ilgili faturalar ile 
eşleştirilerek hâsılatın tamlığının test edilmesi,

- Seçilen müşteriler ile satış mutabakatı yapılması.

Ticari Alacakların Geri Kazanılabilirliği Konunun denetimde nasıl ele alındığı

Ticari alacaklar finansal durum tablosunda etkin faiz 
yöntemi kullanılarak iskonto edilmiş maliyetleri 
üzerinden değer düşüklüğü indirilerek gösterilir.

Denetim çalışmaları kapsamında; Grup Yönetimi'nin 
ticari alacakların geri kazanılabilirliği değerlendirmesi 
için kullandığı tahminlerin ve varsayımların, finansal 



Şüpheli alacak karşılıkları; Grup Yönetimi'nin 
raporlama tarihi itibariyle cari ekonomik koşullar 
çerçevesinde geri kazanılabilirlik değerlendirmesi 
sonucunda tahsil edilememe riski olan alacaklar için 
gelecekteki muhtemel zararları karşılayacağını 
öngördüğü tutarları baz almakta olup Not 7'de 
sunulmaktadır.

Ticari alacakların Grup'un varlıklarının önemli bir 
bölümünü oluşturması ve alacakların geri 
kazanılabilirliğine ilişkin yapılan değerlendirmelerde 
önemli tahminlerin ve varsayımların kullanılması 
sebebiyle bu konu kilit denetim konusu olarak 
değerlendirilmektedir.

tablolar oluşturulurken kullanılan muhasebe 
politikalarıyla uyumlu olup olmadığı ve geçerliliği 
detaylı şekilde incelenmesi

- Grup Yönetimi'nin ticari alacaklara dair yaşlandırma 
çalışması, müşterilere tanımlanan vadeler, 
müşterilerden alınan teminatlar, ipotekler incelenerek 
ticari alacakların geri kazanılabilirliğine dair 
değerlendirmelerin geçerliliği sorgulanması.

- Örnekleme yoluyla alacaklara dair teminatlar, 
ipotekler ve sene sonundan raporlama tarihine kadar 
olan dönemdeki tahsilâtlar doğrulanması,

- Ek olarak ticari alacakların geri kazanılabilirliğinin 
değerlendirilmesi sonucu hesaplanan şüpheli alacak 
karşılığının matematiksel doğruluğu kontrol edilmesi.

Finansal ve Vergi Borçları Konunun denetimde nasıl ele alındığı

Grup'unfinansal tablolarında kısa ve uzun vadede 
toplam 1.052.803.- TL tutarında finansal borçları ve 
vadesi geçmiş ve ertelenmiş vergi ve SGK borçları, 2019 
Aralık dönemi itibariyle 5.483.319.-TL'dir. Grup'un pasif 
büyüklüğünün önemli bir kısmını oluşturmaktadır.

Finansal borçların, vergi ve SGK borçlarının kayıtlı 
değerlerinin hesaplanması mutabakatı tarafımızca kilit 
bir denetim konusu olarak değerlendirilmiştir.

Finansal borçlara, vergi ve SGK borçlarına ilişkin 
finansal tablo notlarında yer alan açıklamaların 
incelenmesi ve bu notlarda yer verilen bilgilerin 
yeterliliğini değerlendirilmesi.

4. İşletmenin Sürekliliğiyle İlgili Açıklamalar



Grup'un 31 Aralık 2019 tarihi itibariyle 842.399.-TL net zarar ettiğini ve özkaynaklarının bu tarih itibariyle 6.703.243.-
TL'dir.(TTK 376.ncı maddesi uyarınca özkaynak kaybı % 46 ).

5. Yönetimin ve Üst Yönetimden Sorumlu Olanların Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Sorumlulukları

Grup yönetimi; finansal tabloların TMS'lere uygun olarak hazırlanmasından, gerçeğe uygun bir biçimde 
sunumundan ve hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içermeyecek şekilde hazırlanması için gerekli gördüğü iç 
kontrolden sorumludur.

Finansal tabloları hazırlarken yönetim; Grup'un sürekliliğini devam ettirme kabiliyetinin değerlendirilmesinden, 
gerektiğinde süreklilikle ilgili hususları açıklamaktan ve Şirket'i tasfiye etme ya da ticari faaliyeti sona erdirme 
niyeti ya da mecburiyeti bulunmadığı sürece işletmenin sürekliliği esasını kullanmaktan sorumludur.

Üst yönetimden sorumlu olanlar, Grup'un finansal raporlama sürecinin gözetiminden sorumludur.

Bağımsız Denetçinin Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları

Bir bağımsız denetimde, biz bağımsız denetçilerin sorumlulukları şunlardır:

Amacımız, bir bütün olarak finansal tabloların hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içerip içermediğine ilişkin 
makul güvence elde etmek ve görüşümüzü içeren bir bağımsız denetçi raporu düzenlemektir. BDS'lere uygun 
olarak yürütülen bir bağımsız denetim sonucunda verilen makul güvence; yüksek bir güvence seviyesidir ancak, var 
olan önemli bir yanlışlığın her zaman tespit edileceğini garanti etmez. Yanlışlıklar hata veya hile kaynaklı olabilir. 
Yanlışlıkların, tek başına veya toplu olarak, finansal tablo kullanıcılarının bu tablolara istinaden alacakları 
ekonomik kararları etkilemesi makul ölçüde bekleniyorsa bu yanlışlıklar önemli olarak kabul edilir.

BDS'lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetimin gereği olarak, bağımsız denetim boyunca mesleki 
muhakememizi kullanmakta ve mesleki şüpheciliğimizi sürdürmekteyiz. Tarafımızca ayrıca:

· Konsolide finansal tablolardaki hata veya hile kaynaklı "önemli yanlışlık" riskleri belirlenmekte ve değerlendirilmekte; bu risklere karşılık veren denetim prosedürleri 
tasarlanmakta ve uygulanmakta ve görüşümüze dayanak sağlayacak yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. Hile; muvazaa, sahtekârlık, kasıtlı ihmal, gerçeğe 
aykırı beyan veya iç kontrol ihlali fiillerini içerebildiğinden, hile kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riski, hata kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe 
riskinden yüksektir.

· Grup'un iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir görüş bildirmek amacıyla değil ama duruma uygun denetim prosedürlerini tasarlamak amacıyla denetimle ilgili iç kontrol 
değerlendirilmektedir.

· Yönetim tarafından kullanılan muhasebe politikalarının uygunluğu ve yapılan muhasebe tahminleri ile ilgili açıklamaların makul olup olmadığı değerlendirilmektedir.

· Elde edilen denetim kanıtlarına dayanarak Grup'un sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine ilişkin ciddi şüphe oluşturabilecek olay veya şartlarla ilgili önemli bir 
belirsizliğin mevcut olup olmadığı hakkında ve yönetimce işletmenin sürekliliği esasını kullanılmasının uygunluğu hakkında sonuca varılmaktadır. Önemli bir belirsizliğin 
mevcut olduğu sonucuna varmamız halinde, raporumuzda, konsolide finansal tablolardaki ilgili açıklamalara dikkat çekmemiz ya da bu açıklamaların yetersiz olması 
durumunda olumlu görüş dışında bir görüş vermemiz gerekmektedir. Vardığımız sonuçlar, bağımsız denetçi raporu tarihine kadar elde edilen denetim kanıtlarına 
dayanmaktadır. Bununla birlikte, gelecekteki olay veya şartlar Grup'un sürekliliğini sona erdirebilir.

· Konsolide finansal tabloların, açıklamalar dâhil olmak üzere, genel sunumu, yapısı ve içeriği ile bu tabloların temelini oluşturan işlem ve olayları gerçeğe uygun sunumu 
sağlayacak şekilde yansıtıp yansıtmadığı değerlendirilmektedir.

Diğer hususların yanı sıra, denetim sırasında tespit ettiğimiz önemli iç kontrol eksiklikleri dâhil olmak üzere, 
bağımsız denetimin planlanan kapsamı ve zamanlaması ile önemli denetim bulgularını üst yönetimden sorumlu 
olanlara bildirmekteyiz.

Bağımsızlığa ilişkin etik hükümlere uygunluk sağladığımızı üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmiş 
bulunmaktayız. Ayrıca bağımsızlık üzerinde etkisi olduğu düşünülebilecek tüm ilişkiler ve diğer hususları ile varsa 
ilgili önlemleri üst yönetimden sorumlu olanlara iletmiş bulunmaktayız.

Üst yönetimden sorumlu olanlara bildirilen konular arasından, cari döneme ait konsolide finansal tabloların 
bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konuları yani kilit denetim konularını belirlemekteyiz. Mevzuatın 
konunun kamuya açıklanmasına izin vermediği durumlarda veya konuyu kamuya açıklamanın doğuracağı olumsuz 



sonuçların, kamuya açıklamanın doğuracağı kamu yararını aşacağının makul şekilde beklendiği oldukça istisnai 
durumlarda, ilgili konunun bağımsız denetçi raporumuzda bildirilmemesine karar verebiliriz.

Mevzuattan Kaynaklanan Diğer Yükümlülüklere İlişkin Rapor

1) TTK'nın 402. Maddesi'nin dördüncü fıkrası uyarınca Grup'un 1 Ocak – 31 Aralık 2019 hesap döneminde defter 
tutma düzeninin, finansal tabloların, kanun ile Şirket esas sözleşmesinin finansal raporlamaya ilişkin hükümlerine 
uygun olmadığına dair, sınırlı olumlu görüşün dayanağı paragrafında belirtilen hususların muhtemel etkileri dışında
, önemli bir hususa rastlanmamıştır.

2) TTK'nın 402. Maddesi'nin dördüncü fıkrası uyarınca Yönetim Kurulu tarafımıza denetim kapsamında, sınırlı 
olumlu görüşün dayanağı paragrafında belirtilen hususlar dışında, istenen açıklamaları yapmış ve talep edilen 
belgeleri vermiştir.

MEGA GLOBAL ULUSLARARASI BAĞIMSIZ DENETİM A.Ş.

Member of Inpact International

Birsen UÇAR

Sorumlu Denetçi

İstanbul, 09 Mart 2020



   

  

  

   

   

    

   

   

   

     

    

   

  

   

   

    

   

   

    

    

   

   

    

    

   

   

     

    

   

  

 

  

   

   

   

    

    

   

   

   

  

   

   

   

   

    

   

   

    

    

   

    

    

   

   

  

 

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteliği Konsolide

Dipnot Referansı
Cari Dönem
31.12.2019

Önceki Dönem
31.12.2018

Finansal Durum Tablosu (Bilanço)

Varlıklar

DÖNEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri 4 1.152 3
Ticari Alacaklar 835.444 1.537.135

İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar 7,23 405.345 796.009
İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar 7 430.099 741.126

Diğer Alacaklar 2.061.570 1.581.644
İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar 8,23 442.116
İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar 8 1.619.454 1.581.644

Stoklar 9 9.605.373 9.589.418
Peşin Ödenmiş Giderler 25.765

İlişkili Taraflara Peşin Ödenmiş Giderler 10 25.765
Diğer Dönen Varlıklar 20 98.887 45.436
ARA TOPLAM 12.628.191 12.753.636
Satış Amaçlı Sınıflandırılan Duran Varlıklar 279.000 99.000
TOPLAM DÖNEN VARLIKLAR 12.907.191 12.852.636

DURAN VARLIKLAR

Diğer Alacaklar 8 384.713 170.000
Maddi Duran Varlıklar 11 8.584.679 3.534.487
Maddi Olmayan Duran Varlıklar 36.318 36.639

Şerefiye 36.248 36.248
Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar 12 70 391

Peşin Ödenmiş Giderler 10 1.283.256 1.280.575
Ertelenmiş Vergi Varlığı 21 2.154.751 2.308.477
TOPLAM DURAN VARLIKLAR 12.443.717 7.330.178

TOPLAM VARLIKLAR 25.350.908 20.182.814

KAYNAKLAR

KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER

Kısa Vadeli Borçlanmalar 69.435 150.627
İlişkili Taraflardan Kısa Vadeli Borçlanmalar 69.435 150.627

Banka Kredileri 6 69.435 150.627
Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları 6 697.001 658.769
Ticari Borçlar 4.771.120 4.014.523

İlişkili Taraflara Ticari Borçlar 7,23 183.844 81.511
İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar 7 4.587.276 3.933.012

Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar 14 721.501 698.630
Diğer Borçlar 7.970.893 7.131.956

İlişkili Taraflara Diğer Borçlar 8,23 2.326.716 724.066
İlişkili Olmayan Taraflara Diğer Borçlar 8 5.644.177 6.407.890

Ertelenmiş Gelirler (Müşteri Sözleşmelerinden Doğan 
Yükümlülüklerin Dışında Kalanlar)

10 180.925 1.323.808

Kısa Vadeli Karşılıklar 6.132 5.996
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Kısa Vadeli 
Karşılıklar

14 6.132 5.996

ARA TOPLAM 14.417.007 13.984.309
TOPLAM KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER 14.417.007 13.984.309

UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER

Uzun Vadeli Borçlanmalar 286.367 919.194
İlişkili Taraflardan Uzun Vadeli Borçlanmalar 286.367 919.194

Banka Kredileri 6 286.367 919.194
Ticari Borçlar 7 31.160 639.470
Diğer Borçlar 8 2.708.678 3.158.218
Uzun Vadeli Karşılıklar 17.405 13.560

Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Uzun Vadeli 
Karşılıklar

14 17.405 13.560

Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü 21 1.187.048 63.759
TOPLAM UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER 4.230.658 4.794.201

TOPLAM YÜKÜMLÜLÜKLER 18.647.665 18.778.510

ÖZKAYNAKLAR

Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar 6.194.251 906.489

Finansal Durum Tablosu (Bilanço)



  

   

   

    

    

    

     

      

      

     

    

    

    

    Ödenmiş Sermaye 15 12.165.862 12.165.862
Sermaye Düzeltme Farkları 15 235.912 235.912
Paylara İlişkin Primler (İskontolar) 15 441.055 441.055
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak 
Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler (Giderler)

5.388.285 -741.876

Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazançları (Kayıpları) 4.651.318 -589.427
Maddi Duran Varlık Yeniden Değerleme Artışları (
Azalışları)

5.241.793

Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm 
Kazançları (Kayıpları)

14,15 -590.475 -589.427

Diğer Kazançlar (Kayıplar) 15 736.967 -152.449
Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler 15 73.451 73.451
Geçmiş Yıllar Karları veya Zararları 15 -11.267.915 -7.829.061
Net Dönem Karı veya Zararı 22 -842.399 -3.438.854

Kontrol Gücü Olmayan Paylar 15 508.992 497.815
TOPLAM ÖZKAYNAKLAR 6.703.243 1.404.304

TOPLAM KAYNAKLAR 25.350.908 20.182.814



   

   

  

 

   

   

  

  

  

   

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteliği Konsolide

Dipnot Referansı
Cari Dönem
01.01.2019 - 
31.12.2019

Önceki Dönem
01.01.2018 - 
31.12.2018

Kar veya Zarar Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI

Hasılat 16 610.025 4.642.343
Satışların Maliyeti 15 -23.105 -3.640.734
TİCARİ FAALİYETLERDEN BRÜT KAR (ZARAR) 586.920 1.001.609
BRÜT KAR (ZARAR) 586.920 1.001.609
Genel Yönetim Giderleri 17 -900.751 -2.570.998
Pazarlama Giderleri 17 -708.877
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler 18 1.421.972 3.403.451
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler 18 -613.995 -4.806.999
ESAS FAALİYET KARI (ZARARI) 494.146 -3.681.814
FİNANSMAN GELİRİ (GİDERİ) ÖNCESİ FAALİYET KARI (ZARARI) 494.146 -3.681.814
Finansman Gelirleri 19 693.158
Finansman Giderleri 19 -170.085 -1.148.017
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ KARI (ZARARI) 324.061 -4.136.673
Sürdürülen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri -1.277.310 507.412

Ertelenmiş Vergi (Gideri) Geliri 21 -1.277.310 507.412
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER DÖNEM KARI (ZARARI) -953.249 -3.629.261
DÖNEM KARI (ZARARI) -953.249 -3.629.261

Dönem Karının (Zararının) Dağılımı

Kontrol Gücü Olmayan Paylar -110.850 -190.407
Ana Ortaklık Payları -842.399 -3.438.854

Pay Başına Kazanç

Pay Başına Kazanç

Pay Başına Kazanç (Zarar)

Sulandırılmış Pay Başına Kazanç (Zarar)

Kar veya Zarar Tablosu



  

  

 

 

 

  

    

   

   

   

  

 

 

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteliği Konsolide

Dipnot Referansı
Cari Dönem
01.01.2019 - 
31.12.2019

Önceki Dönem
01.01.2018 - 
31.12.2018

Diğer Kapsamlı Gelir Tablosu

DÖNEM KARI (ZARARI) -953.249 -3.629.261

DİĞER KAPSAMLI GELİRLER

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacaklar -1.082 -14.897
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları (
Kayıpları)

-1.343 -26.187

Diğer Kar veya Zarar Olarak Yeniden Sınıflandırılmayacak Diğer 
Kapsamlı Gelir Unsurları

296 5.529

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Diğer Kapsamlı 
Gelire İlişkin Vergiler

-35 5.761

Ertelenmiş Vergi (Gideri) Geliri -35 5.761
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Sınıflandırılacaklar 0 0

DİĞER KAPSAMLI GELİR (GİDER) -1.082 -14.897
TOPLAM KAPSAMLI GELİR (GİDER) -954.331 -3.644.158

Toplam Kapsamlı Gelirin Dağılımı

Kontrol Gücü Olmayan Paylar -110.850 -190.407
Ana Ortaklık Payları -843.481 -3.453.751

Diğer Kapsamlı Gelir Tablosu



 

  

    

   

   

    

    

   

   

    

    

   

   

   

    

   

    

    

   

   

  

   

   

    

   

   

    

    

    

   

    

    

    

    

    

    

   

    

    

   

   

  

   

  

 

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteliği Konsolide

Dipnot Referansı
Cari Dönem

01.01.2019 - 31.12.2019
Önceki Dönem

01.01.2018 - 31.12.2018

Nakit Akış Tablosu (Dolaylı Yöntem)

İŞLETME FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI -83.923 -162.621
Dönem Karı (Zararı) -953.249 -3.629.261

Sürdürülen Faaliyetlerden Dönem Karı (Zararı) -953.249 -3.629.261
Dönem Net Karı (Zararı) Mutabakatı İle İlgili Düzeltmeler 1.666.098 1.534.978

Amortisman ve İtfa Gideri İle İlgili Düzeltmeler 336.404 262.055
Değer Düşüklüğü (İptali) İle İlgili Düzeltmeler 104.814 223.975

Alacaklarda Değer Düşüklüğü (İptali) ile İlgili 
Düzeltmeler

-134.628 223.975

Diğer Değer Düşüklükleri (İptalleri) ile İlgili 
Düzeltmeler

239.442

Karşılıklar İle İlgili Düzeltmeler 1.219 1.740.141
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar (
İptali) ile İlgili Düzeltmeler

14 2.933 -787.653

Dava ve/veya Ceza Karşılıkları (İptali) ile İlgili 
Düzeltmeler

1.510.230

Yeniden Yapılanma Karşılıkları (İptali) ile İlgili 
Düzeltmeler

80.253

Genel Karşılıklar (İptali) ile İlgili Düzeltmeler -45.514 814.749
Muhtemel Riskler için Ayrılan Serbest Karşılıklar (İptali
) ile İlgili Düzeltmeler

122.562

Diğer Karşılıklar (İptalleri) ile İlgili Düzeltmeler 43.800
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri İle İlgili Düzeltmeler 37.334 -273.636

Faiz Giderleri ile İlgili Düzeltmeler 7 -48.705 61.930
Vadeli Alımlardan Kaynaklanan Ertelenmiş Finansman
Gideri

1.157 -60.617

Vadeli Satışlardan Kaynaklanan Kazanılmamış 
Finansman Geliri

84.882 -274.949

Gerçekleşmemiş Yabancı Para Çevrim Farkları İle İlgili 
Düzeltmeler

-70.233 21.642

Gerçeğe Uygun Değer Kayıpları (Kazançları) İle İlgili 
Düzeltmeler

8 73.974

Finansal Varlıkların Gerçeğe Uygun Değer Kayıpları (
Kazançları) ile İlgili Düzeltmeler

73.974

Vergi (Geliri) Gideri İle İlgili Düzeltmeler 21 1.277.015 -513.173
Nakit Dışı Kalemlere İlişkin Diğer Düzeltmeler -20.455

İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Değişimler -796.772 1.931.662
Finansal Yatırımlardaki Azalış (Artış) -442.116 -88.596
Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış) ile İlgili Düzeltmeler 743.026 -162.015

İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış) 7 390.664 -308.223
İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalış
(Artış)

7 352.362 146.208

Faaliyetlerle İlgili Diğer Alacaklardaki Azalış (Artış) ile 
İlgili Düzeltmeler

-337.597 -1.647.976

İlişkili Olmayan Taraflardan Faaliyetlerle İlgili Diğer 
Alacaklardaki Azalış (Artış)

-337.597 -1.647.976

Stoklardaki Azalışlar (Artışlar) İle İlgili Düzeltmeler 9 174.299
Peşin Ödenmiş Giderlerdeki Azalış (Artış) 10 -72.246 1.659.363
Ticari Borçlardaki Artış (Azalış) ile İlgili Düzeltmeler 279.674 1.686.763

İlişkili Taraflara Ticari Borçlardaki Artış (Azalış) 7,2 102.333 69.679
İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlardaki Artış (
Azalış)

7 177.341 1.617.084

Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlardaki 
Artış (Azalış)

14 22.871 -663.401

Faaliyetler ile İlgili Diğer Borçlardaki Artış (Azalış) ile İlgili 
Düzeltmeler

205.950 1.163.511

İlişkili Taraflara Faaliyetlerle İlgili Diğer Borçlardaki 
Artış (Azalış)

8 1.153.110 -99.375

İlişkili Olmayan Taraflara Faaliyetlerle İlgili Diğer 
Borçlardaki Artış (Azalış)

8 -947.160 1.262.886

Ertelenmiş Gelirlerdeki (Müşteri Sözleşmelerinden Doğan
Yükümlülüklerin Dışında Kalanlar) Artış (Azalış)

10 -1.142.883 -213.958

İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Diğer Artış (Azalış) ile 
İlgili Düzeltmeler

-53.451 23.672

Faaliyetlerle İlgili Diğer Varlıklardaki Azalış (Artış) -53.451 23.672
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akışları -83.923 -162.621

YATIRIM FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN NAKİT AKIŞLARI -324.482 608.005

Nakit Akış Tablosu (Dolaylı Yöntem)



 

 

 

 

  

   

  

 

  

   

  Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıkların Alımından 
Kaynaklanan Nakit Çıkışları

-144.482 -126.677

Maddi Duran Varlık Alımından Kaynaklanan Nakit 
Çıkışları

11 -144.482 -126.677

Satış Amacıyla Elde Tutulan Duran Varlık Satışlarından 
Kaynaklanan Nakit Girişleri

-180.000 734.682

FİNANSMAN FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI 409.554 -461.550
Borç Ödemelerine İlişkin Nakit Çıkışları -627.082 -399.991

Kredi Geri Ödemelerine İlişkin Nakit Çıkışları -627.082 -399.991
Diğer Nakit Girişleri (Çıkışları) 1.036.636 -61.559

YABANCI PARA ÇEVRİM FARKLARININ ETKİSİNDEN ÖNCE NAKİT 
VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ (AZALIŞ)

1.149 -16.166

NAKİT VE NAKİT BENZERLERİNDEKİ NET ARTIŞ (AZALIŞ) 1.149 -16.166
DÖNEM BAŞI NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ 4 3 16.169
DÖNEM SONU NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ 4 1.152 3



  

  

  

  

  

   

   

  

  

  

  

  

   

   

  

  

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   

   

  

  

  

  

  

   

   

  

  

 

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteliği Konsolide

Dipnot Referansı

Özkaynaklar

Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar

Kontrol Gücü Olmayan Paylar

Ödenmiş Sermaye Sermaye Düzeltme Farkları Pay İhraç Primleri / İskontoları

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler

Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler

Birikmiş Karlar

Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazanç / Kayıpları

Diğer Kazanç / Kayıplar Riskten Korunma Kazanç / Kayıpları Yeniden Değerleme ve Sınıflandırma Kazanç / Kayıpları Geçmiş Yıllar Kar / Zararları Net Dönem Karı Zararı

Maddi Duran Varlık Yeniden Değerleme Artışları/Azalışları Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları/Kayıpları

Önceki Dönem

01.01.2018 - 31.12.2018

Özkaynaklar Değişim Tablosu

Özkaynaklar Değişim Tablosu

Dönem Başı Bakiyeler 15 12.165.862 235.912 441.055 -569.001 -47.641 73.451 -7.533.271 -295.790 4.470.577 577.885 5.048.462

Muhasebe Politikalarındaki Değişikliklere İlişkin 
Düzeltmeler

Muhasebe Politikalarındaki Zorunlu Değişikliklere 
İlişkin Düzeltmeler

Muhasebe Politikalarındaki Gönüllü Değişikliklere 
İlişkin Düzeltmeler

Hatalara İlişkin Düzeltmeler

Diğer Düzeltmeler

Düzeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler -295.790 295.790

Toplam Kapsamlı Gelir (Gider) -20.426 -104.808 -3.438.854 -3.564.088 -80.070 -3.644.158

Dönem Karı (Zararı) -3.438.854 -3.438.854 -190.407 -3.629.261

Diğer Kapsamlı Gelir (Gider) -20.426 -104.808 -125.234 110.337 -14.897

Sermaye Arttırımı

Sermaye Azaltımı

Sermaye Avansı

Birleşme/Bölünme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Teşebbüs veya İşletmeleri 
İçeren Birleşmelerin Etkisi

Dönemde Ödenen Kar Payı Avansları

Kar Payları

Kar Payı Hariç Pay Sahiplerine Yapılan Diğer 
Ödemeler

Payların Geri Alım İşlemleri Nedeniyle Meydana 
Gelen Artış (Azalış)

Pay Bazlı İşlemler Nedeniyle Meydana Gelen Artış (
Azalış)

Bağlı Ortaklık Edinimi veya Elden Çıkarılması

Bağlı Ortaklıklarda Kontrol Kaybı ile 
Sonuçlanmayan Pay Oranı Değişikliklerine Bağlı 
Artış/Azalış

Kontrol Gücü Olmayan Pay Sahipleriyle Yapılan 
İşlemler

Pay Sahiplerinin Diğer Katkıları

Nakit Akış Riskinden Korunma Kazançları (Kayıpları
) Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan 
Varlığın (Yükümlülüğün) veya Gerçeğe Uygun Değer
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin 
Taahhüdün Başlangıç Maliyetine veya Defter 
Değerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonların Zaman Değerindeki Değişiklikler 
Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan Varlığın
(Yükümlülüğün) veya Gerçeğe Uygun Değer 
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin 
Taahhüdün Başlangıç Maliyetine veya Defter 
Değerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sözleşmesinin Forward Bileşeninin 
Değerindeki Değişiklikler Kaleminden Çıkarılan ve 
Finansal Olmayan Varlığın (Yükümlülüğün) veya 
Gerçeğe Uygun Değer Riskinden Korunma 
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhüdün 
Başlangıç Maliyetine veya Defter Değerine Dahil 
Edilen Tutar

Yabancı Para Alım Satım Marjlarındaki Değişiklikler
Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan Varlığın
(Yükümlülüğün) veya Gerçeğe Uygun Değer 
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin 
Taahhüdün Başlangıç Maliyetine veya Defter 
Değerine Dahil Edilen Tutar

Diğer Değişiklikler Nedeni İle Artış (Azalış)

Dönem Sonu Bakiyeler 15 12.165.862 235.912 441.055 -589.427 -152.449 73.451 -7.829.061 -3.438.854 906.489 497.815 1.404.304

Özkaynaklar Değişim Tablosu

Özkaynaklar Değişim Tablosu

Dönem Başı Bakiyeler 15 12.165.862 235.912 441.055 -589.427 -152.449 73.451 -7.829.061 -3.438.854 906.489 497.815 1.404.304

Muhasebe Politikalarındaki Değişikliklere İlişkin 
Düzeltmeler

Muhasebe Politikalarındaki Zorunlu Değişikliklere 
İlişkin Düzeltmeler

Muhasebe Politikalarındaki Gönüllü Değişikliklere 
İlişkin Düzeltmeler

Hatalara İlişkin Düzeltmeler

Diğer Düzeltmeler

Düzeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler 5.241.793 889.450 -3.438.854 3.438.854 6.131.243 6.131.243

Toplam Kapsamlı Gelir (Gider) -1.048 -34 -842.399 -843.481 11.177 -832.304

Dönem Karı (Zararı) -842.399 -842.399 -110.850 -953.249

Diğer Kapsamlı Gelir (Gider) -1.048 -34 -1.082 122.027 120.945

Sermaye Arttırımı

Sermaye Azaltımı

Sermaye Avansı

Birleşme/Bölünme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Teşebbüs veya İşletmeleri 
İçeren Birleşmelerin Etkisi

Özkaynaklar Değişim Tablosu



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Cari Dönem

01.01.2019 - 31.12.2019

Dönemde Ödenen Kar Payı Avansları

Kar Payları

Kar Payı Hariç Pay Sahiplerine Yapılan Diğer 
Ödemeler

Payların Geri Alım İşlemleri Nedeniyle Meydana 
Gelen Artış (Azalış)

Pay Bazlı İşlemler Nedeniyle Meydana Gelen Artış (
Azalış)

Bağlı Ortaklık Edinimi veya Elden Çıkarılması

Bağlı Ortaklıklarda Kontrol Kaybı ile 
Sonuçlanmayan Pay Oranı Değişikliklerine Bağlı 
Artış/Azalış

Kontrol Gücü Olmayan Pay Sahipleriyle Yapılan 
İşlemler

Pay Sahiplerinin Diğer Katkıları

Nakit Akış Riskinden Korunma Kazançları (Kayıpları
) Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan 
Varlığın (Yükümlülüğün) veya Gerçeğe Uygun Değer
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin 
Taahhüdün Başlangıç Maliyetine veya Defter 
Değerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonların Zaman Değerindeki Değişiklikler 
Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan Varlığın
(Yükümlülüğün) veya Gerçeğe Uygun Değer 
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin 
Taahhüdün Başlangıç Maliyetine veya Defter 
Değerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sözleşmesinin Forward Bileşeninin 
Değerindeki Değişiklikler Kaleminden Çıkarılan ve 
Finansal Olmayan Varlığın (Yükümlülüğün) veya 
Gerçeğe Uygun Değer Riskinden Korunma 
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhüdün 
Başlangıç Maliyetine veya Defter Değerine Dahil 
Edilen Tutar

Yabancı Para Alım Satım Marjlarındaki Değişiklikler
Kaleminden Çıkarılan ve Finansal Olmayan Varlığın
(Yükümlülüğün) veya Gerçeğe Uygun Değer 
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin 
Taahhüdün Başlangıç Maliyetine veya Defter 
Değerine Dahil Edilen Tutar

Diğer Değişiklikler Nedeni İle Artış (Azalış)

Dönem Sonu Bakiyeler 15 12.165.862 235.912 441.055 5.241.793 -590.475 736.967 73.451 -11.267.915 -842.399 6.194.251 508.992 6.703.243


